
   

AKRO investiční společnost, a.s, Slunná 25, 162 00 Praha 6, IČO: 49241699, tel.: 234 261 600, fax: 234 261 605, internet: www.akro.cz 
AKRO investiční společnost, a.s., byla dne 8. října 1993 řádně zapsána do obchodního rejstříku vedeného Krajským obchodním soudem v Praze, oddíl B, 

číslo vložky 2164. 
 

F202-001-029_005 
 

1 
 
 

 
 

Ž á d o s t  o  o d k o u p e n í  p o d í l o v ý c h  l i s t ů   
p r o  n a b y v a t e l e  p o d í l o v ý c h  l i s t ů  

v  d ě d i c k é m  ř í z e n í  
 
Zůstavitel 

Jméno a  př í jmení:        

Rodné č íslo:        

Č íslo úč tu maj i tele cenných papírů 1:                

 
1     údaj musí být vyplněn, začíná číslem 100  

 
1. Nabyvatel  (dědic) 

Jméno a  př í jmení:        

Rodné č íslo:        

Ulice, č íslo popisné 

PSČ ,  Město 

      

      

Telefonické/e-mailové spojení:       

Č íslo OP/platnost  OP do:                                            /        

 
2. Nabyvatel  (dědic) 

Jméno a  př í jmení:        

Rodné č íslo:        

Ulice, č íslo popisné 

PSČ ,  Město 

      

      

Telefonické/e-mailové spojení:       

Č íslo OP/platnost  OP do:                                            /        

 



   

AKRO investiční společnost, a.s, Slunná 25, 162 00 Praha 6, IČO: 49241699, tel.: 234 261 600, fax: 234 261 605, internet: www.akro.cz 
AKRO investiční společnost, a.s., byla dne 8. října 1993 řádně zapsána do obchodního rejstříku vedeného Krajským obchodním soudem v Praze, oddíl B, 

číslo vložky 2164. 
 

F202-001-029_005 
 

2 
 
 

3. Nabyvatel  (dědic) 

Jméno a  př í jmení:        

Rodné č íslo:        

Ulice, č íslo popisné 

PSČ ,  Město 

      

      

Telefonické/e-mailové spojení:       

Č íslo OP/platnost  OP do:                                            /        

 
 
V souladu se zákonem č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech a investičních fondech, v platném znění, a 
v souladu se statutem příslušného podílového fondu žádám/e AKRO investiční společnost, a. s. o odkoupení 
podílových listů fondu: 

NÁZEV FONDU ISIN Počet PL k odkupu v ks2 
AKRO akciový fond nových ekonomik, otevřený 
podílový fond AKRO investiční společnost, a.s. 

CZ0008473378       

 
2     údaj musí být vyplněn. Požádat lze pouze o odkoupení všech podílových listů získaných dědictvím. 
 

 

Částku za odkup podílových listů zašlete: 

na bankovní účet číslo:                                            /          

 
Nabyvatel hradí náklady spojené s odkoupením podílových listů.  
 
Práva a povinnosti smluvních stran se při odkoupení PL řídí zákonem č., 240/2013 Sb., o investičních 
společnostech a investičních fondech v platném znění, statutem fondu a Obchodními podmínkami pro vydávání 
a odkupování PL u AKRO investiční společnosti, a. s., platnými ke dni doručení Žádosti o odkoupení PL pro 
nabyvatele podílových listů v dědickém řízení (dále jen „Žádost“) společnosti. Nabyvatel/é podpisem této 
žádosti potvrzuje/potvrzují, že před podpisem žádosti měl/i k dispozici statut fondu a Obchodní podmínky pro 
vydávání a odkupování PL u AKRO investiční společnosti, a. s. a že se řádně seznámil/i s právy a povinnostmi 
vyplývajícími z těchto dokumentů. 
 
 
AKRO investiční společnost, a.s. vypořádá Žádost, jejíž nedílnou součástí je originál nebo úředně ověřená 
kopie soudního Usnesení o nabytí dědictví s vyznačením soudní doložky nabytí právní moci, kde je přesně 
definován předmět dědictví, tj. správný název fondu AKRO, správné označení emise cenných papírů (označení 
ISIN) a správný počet nabytých podílových listů.  
 
 
Podrobnější instrukce najdete na www.akro.cz v sekci formuláře, viz Doplňující informace k podání žádosti o odkoupení podílových 
listů a Upozornění pro nabyvatele podílových listů fondů AKRO. 
 
 
 
 



   

AKRO investiční společnost, a.s, Slunná 25, 162 00 Praha 6, IČO: 49241699, tel.: 234 261 600, fax: 234 261 605, internet: www.akro.cz 
AKRO investiční společnost, a.s., byla dne 8. října 1993 řádně zapsána do obchodního rejstříku vedeného Krajským obchodním soudem v Praze, oddíl B, 

číslo vložky 2164. 
 

F202-001-029_005 
 

3 
 
 

Potvrzení o rezidenci nabyvatele/ů 

1. Nabyvatel  (dědic) 
Pro účely plnění zákona č.586/1992 Sb. o daních z příjmů, čestně prohlašuji, že jsem daňový rezident ČR.
    
         ANO       NE 
V případě, že jste zaškrtli NE:  
Pro účely plnění zákona č.586/1992 Sb. o daních z příjmů, čestně prohlašuji, že jsem daňový rezident: 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (vyplňte zemi) 
 
2.  Nabyvatel  (dědic) 
Pro účely plnění zákona č.586/1992 Sb. o daních z příjmů, čestně prohlašuji, že jsem daňový rezident ČR.
    
         ANO       NE 
V případě, že jste zaškrtli NE:  
Pro účely plnění zákona č.586/1992 Sb. o daních z příjmů, čestně prohlašuji, že jsem daňový rezident: 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (vyplňte zemi) 
 
3. Nabyvatel  (dědic) 
Pro účely plnění zákona č.586/1992 Sb. o daních z příjmů, čestně prohlašuji, že jsem daňový rezident ČR. 
   
         ANO       NE 
V případě, že jste zaškrtli NE:  
Pro účely plnění zákona č.586/1992 Sb. o daních z příjmů, čestně prohlašuji, že jsem daňový rezident: 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (vyplňte zemi) 

 
Prohlášení nabyvatele/ů 

1. Nabyvatel  (dědic) 
Prohlašuji, že nejsem politicky exponovanou osobou.     ANO       NE 
 
V případě, že jste zaškrtli NE:  
Prohlašuji, že vykonávám funkci: 
 
…….…………….................................. (vyplňte popis funkce) 

2. Nabyvatel  (dědic) 
Prohlašuji, že nejsem politicky exponovanou osobou.     ANO       NE 
 
V případě, že jste zaškrtli NE:  
Prohlašuji, že vykonávám funkci: 
 
…….…………….................................. (vyplňte popis funkce) 

3. Nabyvatel  (dědic) 
Prohlašuji, že nejsem politicky exponovanou osobou.     ANO       NE 
 
V případě, že jste zaškrtli NE:  
Prohlašuji, že vykonávám funkci: 
 
…….…………….................................. (vyplňte popis funkce) 



   

AKRO investiční společnost, a.s, Slunná 25, 162 00 Praha 6, IČO: 49241699, tel.: 234 261 600, fax: 234 261 605, internet: www.akro.cz 
AKRO investiční společnost, a.s., byla dne 8. října 1993 řádně zapsána do obchodního rejstříku vedeného Krajským obchodním soudem v Praze, oddíl B, 

číslo vložky 2164. 
 

F202-001-029_005 
 

4 
 
 

 
 
Prohlašuji/prohlašujeme, že veškeré údaje v Žádosti jsou pravdivé, před podáním této Žádosti jsem se 
seznámil/a/jsme se seznámili se všemi podmínkami pro odkoupení podílových listů v dědickém řízení, včetně 
aktuální hodnoty podílových listů, u kterých žádám/e o jejich odkoupení. Souhlasím/souhlasíme se zasláním  
částky za odkup na jediný bankovní účet č: ________________________/_________ . 
Beru/bereme na vědomí, že pokud nebudou splněny podmínky pro odkoupení podílových listů 
v dědickém řízení, AKRO investiční společnost, a.s. si vyhrazuje právo takovou Žádost nevypořádat. 
 
Dř íve, než požádáte o odkoupení podílových l istů ,  ověřte si  jejich skutečnou aktuální 
hodnotu př ímo u AKRO investiční společnosti ,  a.s.  na tel .  +420 234 261 600  

nebo na www.akro.cz. 
 
       
  V ………………………….   dne …………………      čas přijetí pokynu ……………

  
  
…………...……………………………….. ……………………………….. 
                podpis 1. nabyvatele3   
nebo osoby oprávněné jednat za nabyvatele  

ověření čísla OP a podpisu 
za AKRO investiční společnost, a.s.  

 

 
 
 
     …………...………………………………..  
                    podpis 2. nabyvatele3  
     nebo osoby oprávněné jednat za nabyvatele  

 

 
 
 
    …………...………………………………..  
                    podpis 3. nabyvatele3   
    nebo osoby oprávněné jednat za nabyvatele  

 

 
  ________________________________ 
    3       podpisy všech nabyvatelů musí být úředně ověřeny 


